[image: image1.png]Prefeitura

EDUCAR PARA CRESCER.

[image: image1.png]

EDITAL DO RESULTADO DA PROVA DA 2ª FASE

 REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO Nº 004/19

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São Paulo, através da Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA PROVA DA 2ª FASE referente ao Processo Seletivo nº 004/2019,  para contratação de  “Agente de Combate às Endemias”, sob o regime da C.L.T. (Consolidação das Leis do Trabalho), conforme disposto no ANEXO ÚNICO, que faz parte integrante deste edital.

O candidato poderá interpor Recurso perante a Comissão Organizadora, no prazo de 01 (um) dia contado, da publicação deste Edital, tudo conforme disposto no Edital de Processo Seletivo nº 004/19.
Cajati, 05 de julho de 2019.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO

Prefeito do Município de Cajati

ANA PRISCILA ROESE
Presidente da Comissão Organizadora do
Processo Seletivo nº 004/19
	ANEXO ÚNICO

EDITAL DO RESULTADO DA PROVA DA 2ª FASE

 REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO Nº 004/19

	NOME
	RG
	NOTA

 da prova

	JAINE DE ANDRADE DIAS
	48.853.199-8
	3,84

	NUBIA LOPES RIBEIRO
	48.963.138-1
	3,52

	SILVANA REGINA PEREIRA
	34.438.330-1
	3,68

[image: image2.png]PRAGA DO PACO MUNICIPAL, N° 10 - CENTRO - CEP: 11950-000 - CAJATI/SP.
SITE: wwwcaati.sp.gov.br/site | FONE: (13) 3854-8700

Página 2 de 2